

KG-Engineering ApS

Ståhøjvej 4
8751 Gedved

Årsrapport
12. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2019

Kristian Strand Grønbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KG-Engineering ApS

Ståhøjvej 4

8751 Gedved

CVR-nr: 39260182

Regnskabsår: 12/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -39 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		-39.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.666
Ordinært resultat før skat		-47.369
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-47.369
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.369
I alt		-47.369

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender		10.571
Tilgodehavender i alt		10.571
Likvide beholdninger		830
Omsætningsaktiver i alt		11.401
Aktiver i alt		11.401

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-47.369
Egenkapital i alt		2.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.770
Gældsforpligtelser i alt		8.770
Passiver i alt		11.401

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis